2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 11.02.2022

№ 172.
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 05.05.2017 № 10 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Сибирский»
В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Сибирский в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 05.05.2017 № 10 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Сибирский», следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«3) проекты генеральных планов, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории, проекты правил благоустройства территорий, проекты, предусматривающие внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проекты решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проекты решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки проводятся публичные слушания или общественные обсуждения в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности;».

1.2. Пункт 2 статьи 3 дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов
PAGE